РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тетеш шэпоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИННlКПП 16380049781163801001

РЕШЕНИЕ

26 июля 2021 года Х!! 11-2

о согласовании замены дотации на выравнивание
Бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным
нормативом отчислений в бюджет Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом
отчислений в бюджет Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
от налога на доходы физических лиц на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов.

2. Направить копию данного решения в Министерство финансов
Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского
муниципального района и на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан р.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2